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Esillä tänään

 Liittohallituksen päätöksiä
 Kilpailutoiminnan kuulumisia
 Hippo-luistelukoulu
 Suoratoistot ja näkyvyyspaketit seuroille
 Finlandia Trophy Espoo fanipäivä
 Valtakunnalliset leiritykset
 Työryhmät
 Haku vapaaehtoiseksi syksyn kilpailuihin
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Liittohallitus 5/23 päätöksiä
 Päätettiin kauden 2023-2026 työryhmien kokoonpanot.

 Kiilat Hockey ry:n taitoluistelutoiminta on päättynyt ja seuralle myönnettiin ero 
Taitoluisteluliitosta

 Päätettiin tukea Synchro Tour –hanketta mahdollistamalla tapahtumien 
streemaus ja osallistumalla logon tekemiseen. Myös tiedottaminen osittain liiton 
avulla.

 Kilpailusääntöjen sääntömuutoksia koskeva ehdotus palautettiin työryhmälle 
tarkennuksia varten
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Kilpailutoiminnan kuulumisia
 YL ja ML seurakilpailukalenterit järjestäjillä on julkaistu liiton sivuilla

 YL sen, jun, deb aloituskilpailuiden täydennyshaku käynnissä su 4.6. asti 
Taikkarissa

 Kilpailuvaatimukset kaudelle 23-24 julkaistaan YL ja ML osalta kesäkuussa

 ISU:n communicatoneita julkaistu ISU:n sivuilla
 YL SM-noviiseilla kaudella 23-24 VO ChSq

 Luistelija- ja joukkuetietojen päivitys viimeistään tänään 31.5. Taikkariin

 Lohkojakoja varten. Lohkojaot tehdään ainoastaan Taikkarin tietoihin 
perustuen!
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Hippo-luistelukoulu
 Suomen Taitoluisteluliitto ja OP Ryhmä aloittavat monivuotisen yhteistyön, jossa tarjotaan 

maksuttomia Hippo-luistelukouluja valtakunnallisesti.

 Hippo-luistelukouluja järjestetään paikallisten taitoluisteluseurojen ja OP pankkien kanssa. 
Ensimmäisenä kautena tavoitteena on järjestää Hippo-luistelukoulu kahdeksalla eri 
paikkakunnalla ja kukin Hippo-luistelukoulu on pituudeltaan neljän kerran mittainen.

 Kustannuksista vastaavat Suomen Taitoluisteluliitto ja OP Ryhmä yhdessä.

 Mukaan järjestäjäksi voi hakea TÄÄLTÄ

LISÄTIETOJA
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https://www.lyyti.fi/reg/HIPPO_jarjestajat
http://stll.fi/hippo/


Markkinointimateriaalit
 Luistelukoulumateriaalit on päivitetty

Kaikki liiton viestintään ja markkinointiin liittyvät materiaalit on tallennettu materiaalipankkiin 
osoitteeseen https://www.stll.fi/materiaalipankki/materiaalit-seuroille/

 Seuraava Viestintä, markkinointi ja yhteistyökumppanuudet –koulutus on 14.8. klo 17.00. 
Osallistua voi paikan päällä Sporttitalolla tai teamsin välityksellä.
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Suoratoistot kaudella 2023-2024
 Suomen Taitoluisteluliiton suoratoistokanava SkatingFinlandLive.fi on jatkossa kaikkien Taitoluisteluliiton 

jäsenseurojen käytössä. Tämä helpottaa lajifaneja, jotka löytävät kaikki taitoluistelu- ja 
muodostelmaluistelutapahtumat samalta alustalta.

 Liitto suoratoistaa kansainväliset kilpailut, junioreiden ja senioreiden SM-kilpailut sekä 
muodostelmaluistelun Synchro Tourin. Näiden lisäksi jäsenseuroilla on mahdollisuus hyödyntää kanavaa
omiin kilpailuihin ja tapahtumiin, kun kyseessä on maksullinen tapahtuma.

 Seuran tehtävänä on sopia suoratoistettavasta tapahtumasta palvelualustan tarjoajan Solidsportin
kanssa, joka huolehtii katselumaksujen laskuttamisesta. Seura hankkii myös suoratoiston tuotannon, 
joissa voidaan käyttää joko omia tai liiton neuvottelemia sopimuksia. Taitoluisteluliitto on neuvotellut 
valmiiksi suoratoistojen tuotantohintoja erilaisiin kilpailu- ja näytöstapahtumiin. Hinnasto on lähetetty 
seurojen yhteyshenkilöille.

 Myymällä mainoksia kilpailun jäädytystauoille, seuroilla on mahdollisuus tehdä varainhankintaa 
katseluoikeuksien lisäksi!

 LISÄTIETOJA
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http://stll.fi/seurat/edut/suoratoistot/


Taitoluisteluliiton näkyvyyspaketit
 Taitoluisteluliitto tarjoaa myös tulevalla kaudella seuroille 

varainhankintamahdollisuutta suoratoistoissa ja skatingfinland.fi-
sivulla. Liitto hoitaa mainosten hallinnoinnin skatingfinland.fi –
sivuille ja skatingfinlandlive.fi-kanavalle niiltä osin kun kyseessä on 
liiton suoratoistama tapahtuma.

 Lisätiedot ja materiaali on toimitettu seurojen yhteyshenkilöille 
sähköpostitse.
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Finlandia Trophy Espoo fanipäivä 7.10.
Lauantaina 7.10.2023 järjestetään edellisinä vuosina suuren suosion 

saavuttanut fanipäivä, jossa osallistujat pääsevät viettämään mukavaa 
päivää muiden, ympäri Suomea tulevien taitoluistelevien lasten ja nuorten 
kanssa.

 Fanipäivän aikana osallistujat tapaavat Suomen taitoluistelun 
maajoukkueen urheilijoita ja pääsevät tietenkin nauttimaan jännittävistä 
kilpailusuorituksista.

Fanipäivä on suunnattu 7-15 -vuotiaille
Fanipäivän hinta on 40 € (sis. pääsylipun, ohjauksen ja ruoan)
Lue lisää TÄÄLTÄ
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https://www.finlandiatrophy.com/fi/info/fanipaiva/


Valtakunnallinen leiritys 2023-2024
 Valtakunnallisen leirityksen kautta 2023-2024 valmistellaan jo innolla!

 Leirityksen ilmoittautumislinkki, seurakiintiöpaikat ja alue jolle kukin seura kuuluu, on 
julkaistu nettisivuilla

 2 päivän leiri maksaa 175 € ja 3 päivän leiri 255 €.

 Kauden aikana leirejä järjestetään 3-4 kappaletta/alue

 Valmennustiimi pysyy pääpiirteittäin samana kuin edellisellä kaudella

 Seuroille postitetaan piakkoin Taikkarin kautta tietoa, jotta he voivat keskustella tulevan 
kauden leirityksistä valitsemiensa luistelijoiden perheiden kanssa. Perheen suostumuksella 
luistelijat (ja varaluistelijat) ilmoitetaan mukaan leirityksiin.

 Seurojen mukaan ilmoittamiin perheisiin ollaan yhteydessä syksyn leirimaksujen ja 
ilmoittautumistietojen osalta viimeistään elokuun alussa.
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Liiton työryhmät
 Liiton uudet työryhmät aloittavat 

toimintansa elokuun alussa
 Lajityöryhmä – Yksin- ja pariluistelu
 Lajityöryhmä – Jäätanssi
 Lajityöryhmä – Muodostelmaluistelu
 Seuraverkosto
 Valmennusosaaminen
 Arvioijat
 Kilpaileminen
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Haku vapaaehtoiseksi syksyn kilpailuihin
 Haku vapaaehtoiseksi Finlandia Trophy Espoo ja Grand Prix Espoo –
kilpailuihin aukeaa kesäkuun alussa

 Haku tapahtuu GateHQ-järjestelmän kautta, josta lisätietoja 
julkaistaan pian

 Tule mukaan luomaan unohtumattomia kilpailuja!
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Ajankohtaista

Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 
koulutuksiin ja kokouksiin löydät liiton 
tapahtumakalenterista
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Milloin Missä

Milloin Mitä Missä

24.6.-30.7.2023 Toimisto lomailee

12.8.2023 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli #1 Vierumäki

13.8.2023 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli #2 Vierumäki

14.8.2023 Seuratoimijoiden viestintä- ja 
markkinointikoulutus Teams

26.8.2023 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli #1 Matinkylä
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